

AVORIAZ 2013 : Referat af Martin Denni Nielsen (MOLS)

Lørdag 12.Januar 2013

Vi mødtes i Københavns lufthavn kl 13 og får hilst på hinanden. Det er for mit vedkommede 1.gang at jeg er med SAS skiklub. Alt gik fint med at checke ind . Rasmus Hauch var en kæmpe kapacitet og var med hele vejen igennem lige fra ind checkning i København og briefede os i Bussen i Geneve om indkvartering med mere foruden sin egen familie som han også lige skulle have styr på ! Vi landede planmæssigt med SAS SK 0617 i Geneve kl 1625 Da vi kom til Geneve kørte vi i bus fra 1705 til 19.00 ca . Vi bor på Alpage 1 6.sal allesammen. Jeg boede med 3 andre på værelset Steen, Helle og Christian. Vi købte ind i et supermarked . Ost skinke øl rødvin alt muligt , Spiste kl 23 ca.

Søndag 13.Januar 2013

Lidt dårligt vejr til start . Alle som har lyst, mødes hver morgen kl 9 traditionen tro det samme sted i byen ved Mirfamose ski butik. Vejret var med sne til at starte med men det klarede op og vi havde en god tur på ski ;-) . Spiste frokost på restaurant Rhodos . Hjem i karbad med dåseøl ;-) . Typisk fransk mentalitet med ting der ikke er i orden : opvaskemaskine virker ikke , proppen til badekar passer ikke , radio og telefon dur ikke men vi er glade ;-). Afterski fra 1700 til 1930 .Rasmus gav mig opgaven at være referent på turen .Helle havde lavet god mad kylling i lejligheden . Vi hørte musik på iphone med en music angel . Blandt andet Simple minds .

Mandag 14.Januar.2013

Stod op og fik blødkogt æg og havregryn kaffe .Helle blev hjemme med ondt i sit knæ efter et styrt i går.Lidt dårligt sigt men det klarer hurtigt op og dejlig sol . Frokost på Rhodos i sol . Vi kørte over mod Schweiz og Steen kørte hjem til Helle der havde været til lægen og fik af vide at hendes knæ var langt værre end først antaget – korsbånd , menisker med mere var beskadiget ! . Øv . Christian og jeg stod over i Schweiz og det blev mega snevejr og ingen sigt overhovedet ! . Helt vildt ! Men vi kom da hjem ;-) afterski. Og spaghetti i lejligheden. Vi spillede spil .

Tirsdag 15.Januar.2013

Dårligt vejr men vi fulgtes med hele gruppen over til Linga hyggelig hytte . Vi kørte videre til Rhodos og kørte hjem derefter . Mega dårlig sigt Afterski og pizza ;-)

Onsdag 16.januar 2013

Denne dag skulle være den helt store dag på ferien med 2 store arrangementer arrangeret af Rasmus Hauch : Klub-mesterskab og festmiddag. Total dejligt sol og koldt men vildt godt skiføre, vi kører alle til Schweiz til en hyggelig hytte ;-). Vejret var mega koldt -14 men flot sol og gode pister ! Kl 13 var der Klub-Mesterskab , slalom-konkurrence ;-). Næsten alle deltog og vi havde numre på trøjerne . Alle gav sig fuldt ud og kun en enkelt havde et styrt ... Vi havde 2 gennemløb og tiden blev så lagt sammen 1.+2. gennemløb. Da vi alle frøs var det ikke noget problem at finde ind i Le Petit Pin – en lille hytte på pisten ved målområdet,hvor der

i dagens anledning var arrangeret fri bar og snacks. Det løftede den ellers lidt forfrosne stemning ! . Hjem i bad og så var der fest middag kl 20 ;-) på La Cabane – som Rasmus havde stået for – præmie overrækkelse til de bedste i Kategorien !

I kategorien Drengene vandt . Sander Büchert med tiden 2:03:15

I kategorien Piger vandt . Maria Thue med tiden 2:07:58

I kategorien Herrer vandt . Sune Helmgård med tiden 1:54:75

I kategorien Kvinder vandt . Jeanet Herløv Hansen med tiden 2:03:96

I kategorien Snowboard vandt . Casper Krandorf med tiden 2:30:09

Alt dette efterfulgt af en skøn 3 retters menu i godt selskab ;-)

Torsdag 17. januar 2013

Vi kørte kørte den ca. 90 km lange flotte tur over til Torgon og så ud over Geneve søen . Christian tog hjem kl 14 . Vi spiste Cruté som er brød som er lagt i smør og olie og over hældt med ost og skinke og et æg ;-) . Afterski . Vi spiste på Bouile de naise . Tartiflette .

Fredag den 18. Januar 2013

Kørte langt i det fedeste vejr og spiste på Restaurant Rhodos . Kørte videre op på blandt andet Coupe du Monde sort piste sammen med Vagn og Sune og fik de sidste ture . Dejlig afslutnings middag om aftenen på La Cabane ;-)

Lørdag 19. Januar 2013

Op kl 0530 og alt skulle være klart nede ved receptionen kl 0645. 2 timer hjemad i bus til Geneve mega mange i indcheck. Flyet var 1 time forsinket på grund af sne i hele Europa, så Vi spiste en god frokost i Geneve lufthavn ,Landede med SK1610 kl 14:25 ca. Alt gik fint . ;-)

Helt igennem en rigtig dejlig tur godt arrangeret af Rasmus Hauch ! – tror de fleste glæder sig til uge 3 i 2014 ;-)

Med venlig hilsen Martin.